[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  14.08.2014   № ПОС.03-1251/14

г. Переславль-Залесский

Об утверждении перечня  должностных лиц,

имеющих право составлять протоколы об

административных правонарушениях, совершенных

в отношении средств бюджета города Переславля-Залесского
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 08.05.2014 N 16-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях в области финансов, совершенных в отношении средств местных бюджетов», Уставом города Переславля-Залесского, Положением об управлении финансов, утвержденному постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 21.05.2010 № 260 (с изменениями, утвержденными постановлениями Администрации
г. Переславля-Залесского от 01.03.2011 № 260, от 23.07.2014 № ПОС.03-1121/14),
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14 - 15.15.15 и частью 1 статьи 15.15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета города Переславля-Залесского согласно Приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Т.Н. Емельянову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников

Приложение

к постановлению

Администрации г. Переславля-Залесского
от 14.08.2014 № ПОС. 03-1251/14
Перечень должностных лиц, имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14 - 15.15.15 и частью 1 статьи 15.15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета города Переславля-Залесского

1. Начальник управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского.
2. Заместитель начальника управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского.

3. Заместитель начальника управления финансов – начальник отдела доходов и казначейского исполнения бюджета.

4. Начальник отдела финансового контроля управления финансов Администрации
 г. Переславля-Залесского.

5. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского.

6. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского.
7. Работники отдела финансового контроля управления финансов Администрации
г. Переславля-Залесского:
- главный специалист отдела,

- ведущий специалист отдела.